
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

REQUERENTE: Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2014/17307
PREGÃO ELETRÔNICO:005/2015
OBJETO: Registro de Preços para eventual aquisição de CATRACAS BIOMÉTRICAS e 
SOFTWARE integrado de controle com serviço de instalação para melhor controle de 
acesso ao Prédio sede e demais Fóruns da capital do Tribunal de Justiça do Amazonas, 
por um período de 12 (doze) meses, conforme especificações e condições definidas no 
Termo de Referência (Anexo V) do edital.

CERTIDÃO

Certifico que para os devidos fins que decorreu o prazo para a 

apresentação das Contrarrazões ao Recurso Administrativo referente ao Pregão 

Eletrônico nº 005/2015 deste Tribunal de Justiça, conforme estabelece art. 4, XVIII, da Lei 

nº. 10.520/02. 

Certifico ainda que, em 06/04/2015, a empresa SK COMERCIO E 

CONSULTORIA DE SISTEMAS LTDA - EPP apresentou suas Contrarrazões formais. 

.
Manaus (AM), 07 de abril de 2015.

Edivam de Lucena Nascimento Júnior
Membro CPL

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
de

st
a 

có
pi

a 
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e 
o 

si
te

 h
ttp

://
sa

ad
.tj

am
.ju

s.
br

/a
te

nd
im

en
to

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

pr
oc

es
so

 T
J/

A
M

 2
01

4/
01

73
07

 e
 o

 c
ód

ig
o 

42
21

D
A

W
P

.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o 
e 

fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
di

va
m

 d
e 

Lu
ce

na
 N

as
ci

m
en

to
 J

un
io

r 
.


